
Sokolov „MDK - Malý sál" (2. vyhlášení)
Smlouva Č. 98/2017-ORM

SMLOUVA O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„MDK - Malý sál“

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: HHH

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Zhotovitel:

Se sídlem: 
IČ:

DIČ:

SUAS - stavební s.r.o.

356 01 Sokolov, Jednoty 1628

61779539

CZ699001005

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Plzni, oddíl C , vložka 5973 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Pavel Mikeš - jednatel
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občansky zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb., (dále jen „občanský zákoník1), smlouvu o dílo na 
stavbu „MDK-Malý sál11 (2. vyhlášení).

1/11



Článek L 
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

LI Zadávací dokumentace: je dokumentace pro provedení stavby: ,.MDK Malý sál“, vč. soupisu 
výkonů ktéto dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: je pozemek p. č. 85 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov a v okrese Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „MDK - Malý sál% dle zadávací dokumentace.

„MDK- Malý sál" (2. vyhlášeni)
Smlouva č. 98/2017-ORM

Sokolov

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíč“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

U.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Zadávací dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 05. 09. 2017 a nabídkou dodavatele 

ze dne 18. 09. 2017.

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto 
odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět 
měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení;
b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením 

prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

c) provedení případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla;
d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 

jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně 
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k. objektům 

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

2/11



h) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
i) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu;

j) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy”

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

113 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v zadávací dokumentaci.

11.4 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného zadávací dokumentací.

11.5 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

„ MDK Malý sál “ (2. vyhlášeni)
Smlouva č. 98/2017-ORM

Sokolov

Článek HL 
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. 1.1 Předání staveniště:

III. 1.2 Zahájení stavby:

111. 1.3 Dokončení a předání stavby:

III. 1.4 Vyklizení staveniště:

v den podpisu smlouvy

do 3 dnů od podpisu smlouvy

do 45 dnů od podpisu smlouvy

do 3 dnů od dokončení a předání stavby

111.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují 
se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání stavby, nejméně však 
o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí prováděny.

111.3 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v zadávací dokumentaci, předepsaných zvláštními 
předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude 
bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku 
provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod 
způsobených zhotovitelem či jeho subdodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách 
a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty' 
se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně nejpozději do dne zahájení stavby staveniště nebo do 
termínu uvedeného v čl. III. 1.1.

3/11



Sokolov
MDK Malý sál11 (2. vyhlášeni)

Smlouva č. 98/2017-ORM

TV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a aut na přilehlou komunikaci 
zajišťovat jejich očištění. V případe znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.4 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu $ příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.5 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

ÍV.6 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.7 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.8 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V. 1.1 smluvních: Pavel Mikeš

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:
V.2.1 smluvních: Bc. Jan Pícka, starosta města

TDI:

V.3 Jakákoliv změna předmětu díla přesahující za celou dobu realizace Předmětné stavby dohromady 
0,5 % z ceny díla dle odst. VII.3 této smlouvy musí být předmětem písemného dodatku k této smlouvě 
podepsaného zástupci ve věcech smluvních obou smluvních stran. Za takový dodatek nelze v žádném 
případě považovat zápis ve stavebním deníku. V případě, že budou bez takového písemného dodatku 
provedeny jakékoliv práce či dodávky, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli, aby tyto bez 
zbytečného odkladu na své náklady odstranil. V případě, že tak objednatel neučiní, považují se tyto práce 
či dodávky za dar zhotovitele objednateli.

4/11



V.4 Změny předmětu díla nepřesahující dohromady částku 0.5 % z ceny díla dle odst. V1I.3 teto 
smlouvy' nemají vliv na cenu díla dle odst. V11.3 této smlouvy a mohou být sjednány i zástupci ve věcech 
technických, a to i zápisem ve stavebním deníku.

V.5 Zhotovitel je povinen provést i další práce a dodávky, jež nebyly sjednány při podpisu této 
smlouvy, a nepodléhají úpravě uvedené v předchozím odstavci, pokud tyto nepřesáhnou 3 % z ceny díla 
dle odst. Vn.3 této smlouvy a pokud jej objednatel o provedení takových prací písemně požádá 
zástupcem ve věcech smluvních. Dnem doručení takového požadavku zhotoviteli se mění předmět díla 
dle této smlouvy tak, že Předmětná stavba zahrnuje i takto vyžádané další práce a dodávky. Zároveň se 
cena díla dle odst. V11.3 této smlouvy' zvyšuje, pokud jde o práce uvedené v soupisu výkonů tvořícím 
přílohu č. 3 této smlouvy, o částku odpovídající součinu rozsahu těchto prací či dodávek a jednotkové 
ceny uvedené v soupisu výkonů, a pokud jde o práce a dodávky v tomto soupisu neuvedené, ve výši 
stanovené Sborníkem cen stavebních prací od společnosti URS, a.s. v nejaktuálnějším znění, snížené 
o 20%. Tímto odstavcem není dotčeno ustanovení předchozího odstavce této smlouvy, pokud jde 
o změny díla nepřesahující dohromady částku 0,5 % z ceny díla dle odst. VTI.3 této smlouvy.

V.6 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.7 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky' hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.8 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy' na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla zjeho 
strany.

V.9 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V. 10 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby 
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V. 11 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a subdodavateli.

V. 12. Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

„ MDK- Malýsál“ (2. vyhlášeni)
Smlouva č. 98/2017-ORM

Sokolov

5/11



Sokolov
„ MDK - Malý sál “ (2. vyhlášeni)

Smlouva č. 98/2017-ORM

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a připadne do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či vypisv. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

V7.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

V1I.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a za dokumentace. 
Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi zadávací dokumentací a přílohou č. 1 Položkový 
rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito 
dokumenty' je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. 
Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, zeje nutná další dodávka či práce nutné ke splnění tohoto 
účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak. jak bylo sjednáno dle této 
smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
1.960.066,-Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VTI.4 Cena za zhotovení díla v sobě zahrnuje také rezervu na nepředvídané práce, které nemohla 
v dostatečném rozsahu postihnout zadávací dokumentace stavby. Rezerva je stanovena ve výši 
celkové Ceny za zhotovení díla bez DPH. Případné čerpání rezervy bude možno realizovat pouze po 
písemném schválení objednatelem. Pokud nebude rezerva čerpána nebo bude v průběhu realizace díla 
čerpána pouze částečně, bude Cena za zhotovení díla snížena o nevyčerpanou část rezervy.

VII.5 V případě víceprací požadovaných objednatelem nad rámec Předmětné stavby tak, jak je touto 
smlouvou sjednána, je nutné uzavřít dodatek k této smlouvě či dodatečnou smlouvu o dílo, čímž nejsou 
dotčena ustanovení odst. V. 3 a V. 4. této smlouvy.

VII.6 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádně a včas celou

6/11



Předmětnou stavbu ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních 
a zákonných nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

VII.7 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

- vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

- pojištění stavby a nutnou ostrahu staveniště;
- dopravu, kompletaci a koordinaci;
- odíránu materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
- opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
- veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladů o zabezpečení likvidace 

odpadu v souladu s platným zákonem o odpadech atd.

VIL8 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

„ MDK - Malý sál" (2. vyhlášeni)
Smlouva d 98/2017-ORM

Sokolov

VII.8.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli bez
zbytečného odkladu, tj. po úplném odstranění vad a nedodělků, na základě písemné 
žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem

VII.9 Zhotovitel muže fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII. 10 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované Částky 

(razítko + podpis).

VII. 11 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII. 12 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená 
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že 
částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII. 13 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány

7/11



doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 14 Dostane-]i se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

Vil. 15 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

MDK — Malý sál,l (2. vyhlášení)
Smlouva č. 98/2017-ORM

Sokolov

Článek VIDL 
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč za každý den prodlení.

Vm.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III.2 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00Kě za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

vm.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč.

V111.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000.00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
4 000,00 Kč’

VÍ1I.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI. 1.2, odst. XI. 1.3 či XI. 1.5 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu 
ve výši 30 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších v tomto článku výše neuvedených smluvních povinností, 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den 
a v případě porušení povinnosti dle odst. V.5 za každou započatou hodinu prodlení.

Vlil.8 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX. 
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli Předmětnou stavbu v termínu dle cl. III., přičemž 
je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, vč. stavebního deníku, dále revizní zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody 
k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, požární osvědčení o použitých materiálech, technickou

8/11



dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení 
obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf.

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

1X.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle či. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který' vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který' bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

„ MDK — Malý sál “ (2. vyhlášeni)
Smlouva č. 98/2017-0RM

Sokolov

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle zadávací dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada. na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel se zavazuje bezplatně veškeré vady odstranit v případě, že jde o vady havarijního 
charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení, a vady 
nebránící řádnému užívání do 3 dnu ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým

9/11



způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstraněni povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění 
vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstraňitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-lí tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést, opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

MDK - Malý sál*' (2. vyhlášení)
Smlouva č. 98/2017-ORM

Sokolov

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem.

XL 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,
XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby) sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XI 1.2 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se 
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

10/11



Sokolov MDK - Malý sál" (2. vyhlášení)
Smlouva č. 98/2017-ORM

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 
298/2016 Sb.

Přílohy:
1) Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne
44 fo. to fa

V Sokolově dne
./o .£o/ý>~

Bď. Jan Picka 
starosta města
/.......................

Objednatel Zhotovitel





Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

170612a MDK Sokolov - stavební úpravy šatny a sociálního zázemí
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 13.6.2017
Rok 2017 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Kontakt j

Dodavatel
Investor
Kalkulant

dle výběrového řízení

Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář 2107 A

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 1 960 066
DPH 411 614
DPH 21 % ze základny: 1960 066 411 614

Celkem (včetně DPH) 2 371 680
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno:
Datum : Datum :
Podpis: Podpis:

Poznámka :





Zakázka:
MDK Sokolov - stavební úpravy šatny a sociálního zázemí

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_Ol: Stavební objekt 01 1960 066 411 614 2 371 680

003: Svislé konstrukce 25 065 5 264 30 329
006: Opravy povrchu 155 889 32 737 188 625
009: Ostatní konstrukce a práce 29 862 6 271 36 133
021: Silnoproud 497 551 104 485 602 037

022: Siaboproud 87 968 18 473 106 441

024: Vzduchotechnika 7 590 1594 9184

099: Přesun hmot HSV 61 880 12 995 74 875

711: izolace proti vodě 15 765 3 311 19 075

721: Vnitřní kanalizace 13 290 2 791 16 081

722: Vnitřní vodovod 14 477 3 040 17 517

/25; Zařizovací předměty $2 262 17 275 99 S37

726: Instalační prefabrikáty 19 146 4 021 23 166
734: Ústřední vytápění - armatury 1974 415 2 389

735: Ústřední vytápěni- otopná tělesa 71262 14 965 86 227

76?.: Konstrukce tesařské 73 391 15 412 88 803

/63: Konstrukce montované 11198 2 352 13 549

766: Konstrukce truhlářské 217 258 45 624 262 882

767: Konstrukce zámečnické 15 577 3 481 20 058

771: Podlahy z dlaždic 14182 2 978 17 160

77S: Podlahy dřevěné 169 590 35 614 205 204

776: Podlahy povlakové 1271 267 1538

781: Obklady keramické 38 503 8 086 46 589

783: Nátěry 83 757 17 589 101 345

784: Malby 59 671 12 531 72 202

VÚ3: Zařízení staveniště 5 000 1050 6 050

V04: Inženýrská činnost 3 000 630 3 630

V05: Finanční náklady 178188 37 419 215 607

V06: Územní vlivy 3 000 630 3 630

V09: Ostatní náklady 1500 315 1 815

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 1960 066

1960 066
411 614
411 614

Celkem (včetně DPH) 2 371 680

www.eurcCALC.cz 1 z 1 17.10.20'.7

http://www.eurcCALC.cz


.



- Zakázka:

MDK Sokolov - stavební úpravy šatny a sociálního zázemí
Por. Typ Kód  Popis Výměra Jedrz-cena Cena Cen. soustava

SOjOl: Stavební objekt 01

003: Svislé konstrukce

1960 066

25 065
L 1 SP ‘310238211/00 Izazdívfca otvorů p! do 1 m2 ve zdlvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 1 ni3 | 4185.23 1 2093 ! |

Plný popis: Zattílvko otvorů ve zdivu nodráfdctdoeém cihlámi pálenými plechy přes 0.25 m2 do 1 m2 no malto vópenocementovou

Výkaz výměr: Mika po původním rozvaděči; 0,5

2, 1 SP 342248113/00 I PWkv POROTHERM ti 140 mm pevnosti ? 10 na MVC 1 m2 1 8.737 524,96 1 4 587 1 í
fínýflOfin: Pniky jednoducháx cihef děrovaných spojených na pero o drážku {PQROTHERM) Matických m mottu MVC, pevnost uhel PZO, tt. pfiUcyMQfom 

Víta* výměr: WC;
1,32*4,57 6,032
Příčka mezi sály; -
2,93*2,5 7,325
-2,2*2,1 -4.62

S? Í3171S8130/00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl ICC cm
Ptcýpcpi’., Překlady keramické vysoké ÍHELUZl osurenů do mtihovvhc loic. ii/ky překladu 7 crr výsky 23,8 cm, délky 100 cm

236,77 |

4. | SP 1317168137/00 Překlad keramický vysoký v 23,5 cm dl 275 cm I kus
Plrýpcpt:: Překlady keramické vysoké (HElUZt 01026/tě do maltového fale, sifky překladu 7 Civ výšky 2.1,8 cm, délky 275 cm

SP 1342243110/00 ! PrKfcy POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC

""3.0 |
2,0 I 909,581

?8,4S lJ

890 I

1819 1

5.1 m2 1
Plný popa-. Přlfíty jednoduché z dhel děrovaných spojených no pero o drážku (POfíOXH£ftM{ klasických no meltu MVC, pevnost cihel P10. ti příčky SO mm

Výkaz vým&r: WC;
(1,32+1,31+0,92+0,1+3)* 4,57 
-(0,7*I,97)*3 
Cberdlvfca WC; 
(0,77+0,92}*1,3

30,391 
* 4,137

6.1 SP Í342291121/00 ; Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plechými kotvami 27,85 ,

11 579 I

2 595 1
Plný popis: Ukotveni plíltíL plochými kotvomi. í‘o kons(rui:ce cihelné

Výkaz výmčr*. 4,57*5 
2,5*2

! 7. I SP j342291111/QQ I Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm
Plný popis; Ukotveni pitick polyuretanovou oěnou, cf. příčky do 100 mm 

Výkax výměn 4,57*4

1 8.1 SP 1342291112/00 1 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou t3 příčky přes 103 mm 1 m 1

18,28 |

12,28

~i>7s7~r

46,00

J&OL
Plný popis: Ukotvenípfílek polyuretanovou pěnou. tl.pflčky ořeš ICC mm

:hj
______________________ 006: Úpravy povrchu_______________________________________
SP 1629991011/00 [Zakrytí výplní otvorů a svislých plor.h fólií přilepenou Jepici oáskou 1 m2 1 25.5191

I 10- I

Plný popít: Zakryli vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící páskoo 

VýkUl výměr: (1,86*3,43}*4

'sÍHféil32S412/00 IOprava vnltfr: vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2

25,519

169,3581 114.CO

155 889 
641 1

Í93Q7F
Plný popis: Opravo vópenoíermntově ::ebo vápenně omilky vnitřních pfpU: hladké. tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy pres 10 oo30t(

Výkaz výměr; m.í. 227;
(11,93*10,14)*1,4

10. SP 611311131/00 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným Stukem tloužťky do 3 mm - vČ. podkladní penetrace m2 169,358 112,00
i

18 968 í
j

Plný popis: Potaženi vnitřních ploch štukem dojičky do 3 mm vodorovný:)) konstrukci stropů rovných

11. 1 SP 1612325412/00 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu ptodiy co 3054 m2 í 190,56 121,00 j _ 23 0S8
Plný pop's: Oprava vópenocememcvé nebo vápenně omítky vnitřních ploch hladké. cloušrky do 20 mm stěn, v rotstthu opravované ptcehy pres 10 do 30%

Výkaz výměn m.4.22 /;
(12+12+10,23+10,23}»4.63 
•(1,26*3.43) *4 
-1,45*1,97 
•2,2*2,1
((l,«6+3,43+3,43)*4)*©,3S 
(2,93+2,2+2.21*0,75

SP [612325413/00 [oprava vnitřní vápenné hfždké omitky stěn v rozsahu pfochy co 50% J-BŽ.L

2C5,83 
- 25,519
- 2,8S7
- 4,62
12,2C8
5,493

38,0831 1/7,00 ! 6 741
Plný popis: Oprava vóper.ocementovi r.eho vápen ne c mlíky vnitřních pfosi: hladké, tloušťky do 20 mm stán, v rouchu o pra: ovane plechy přes 30 do 50%- 

Výkaz výměr. WC rrnižl a feny;
(3+0,92*1,16+l,5+C,lS+0,92+i,S+l,3S+l,32+l131J *2,22 29,149
(0,7+0,7+1.97+1,97)*0,66 3-524

• Příčka «ioz» tály;
5,41 5-41

| 13I i SP |6l2l3ll01/00 [Cementový postfikvnjt7nich stěn nanáSený ccioploSnž ružně 1 m2 J
Plný pop:s: Podklodni a spp/ovsd vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Výkaz výměn Nevě stěny WC;
(0,92+0,1+0.92+C, 1+3+2^5+2,32+2,32+2,32+2,32+2,31+2,31)»4,S7 
(0,72+0,92)* 2.3 
•{0,7*1,97)*6 
Příčka mezi sály;
(2,93*2.5)* Z
.(2,2*2,1)*2

99,38 
2,132 

• 3,274

14,65
•9,24

T^T14.. SP |6123lll2l/00 | Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitrních sten nanášená oičnž~ 98,8481
Plnýpop‘t: Omdko vápenná vnitřnich ploch ntirtóSená ruční Jednovrstvá hladká, tlovStliry do lOmro svislých konstrukci stán

Výkazvýměr: Nové stíny.ia WC;
93,438
Příčka mezí sály;
5,41

33,433

5,41

1S. ! SP 1612311131/00 [Potaženi vnitřních stěn vápenným Stukem tloušťky do 3 mm -vč. podkladní penetrace
Plný pop'*: Potočení vr.itřnicn ptor " stukem ríoaiťky do i mm svislých konstrukci stěn

Výkaz výměr: WC muži a lény - noví steny;
(0,92-*O,l*0.92+O,l+3+2,S5+2,32+2J2+2,32+2,32+2,31+2,31) *2,22 
Výměry po opravách omítek;
190,56
33,083

277,017|

190,56
38,033

87,50

16G13 ]

24 350 ]

www.eu roCALC.cz 1 z 10 17.10.2017

http://www.eu


Poiř. Typ Kód Popis Mi Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava

16, ; SP í612135001/00 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápcnoeemcntovcu tfdolC mm 1 172 j 27,675! 186,00 | 514/ i
Pihýoc&is: Vyrovnáni neromotti podkladu vnitřních omítaných plech rnoJfru, tlóuStkytfo ÍQťioi vopenotementevou stěn

Výkaz výměr: Vyrovnaní j»<J obklady ítivajfefeh stěn na WC; -
(01‘J2»0,92tl.32ilí31«lr5+3*l<31*l,32fl135|*2.3S 30,433
'[0,7*1,97]'2 - 2,758

16.1 Pí ;0C6-x2 Penetračnl nátěr pískový pod sarrionivelBční stěrku i m2 ! 125,0181 39,/5 ! 5 128 1
Plný papis:

17. | SP !632451103/00 CerrKmtow sarnonivelačnř potěr 20 suchých směsi tloušťky co 10 mtr ! m2 ! 125,019! 236,50 ! 30 513 1 1
Pír ý popis Potěr cementový jcmcnweloCnř ze suchých scnčíi tloušťky přes S do 20 mm

Výkaz výměr: m.ě. 227; -
12'7.3 37,6
9.1*2.93 25,653
2.93*0.75 2,198
CWS'0.iSP4 1,11
WC mull a lény; -
atwsé 10.355
(0,7*0,63}*2 C.83Í
(0,7*0.1|*3 0,21

18. • H 006 x1 :0+M Lišta ochranná pozinkovaná Í rn j 10,0 I 34,90 [ 349 ;
PínýpofMs:

Výk^izvviirěr; 5*2 30.0

009: Ostatní konstrukce a práce 29 862
19. ! SP :962032231/0C i Bouráni zd:va z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC př»$ 1 m3 , m3 ! 2.395 [ 709JM i 1699 i ]

PlnypcptS poutáni zdivt? c.c.ócákiadovéhoi dli ci nebo tvárnic stíhel pálených nebo vápenopískových, no maltu vápennouneho nřpectocementcnotc. objemu přes i m3

Výfcaz výměr: Stěně mezi WC mutí a zeny; -
[2,G2*4,57J*0,2 2.395

■ 20.! SP Í962031132/0C | Bouráni příček? cihel pálených na MVC tl co 100 mm ! m2 i 9.942-; 97,28 ! 967] j
Pfcýppff/f 8<?ucňi:j přičet: J cihel, tvárnic nebo přičxcr.-cl z cihel pálených, plných nebo dutých rn inallv vepeonou nebů •.'ÚpenocementWW. 0 deíODrtlrtt

Výkaz výmčr: WC ženy; -
1,25*2.2 2,75
-0,G*2 •1,2
WC muii; -
(1.25S‘2}‘2,2 S.S22
-f0,6*2|*2 • 2.4
P/edstenn WC muži; -
3.1*1// 5,27

21. SP Í962C31133/00 iSouranl oflfek z dhcl pálených na MVC ti do 150 mm ; rn2 í 5,655 i 118,83 ! 796 i
Plny popis’ doufáni p/iček z cihel. tvarn/c nebo ořkkovek z cihel pálených, plných nebo dutých no moftv vápennou nebo‘JÓpenoctincntovocj. ti. do i 50 mm

Výkaz výměr: Pfťřka mez WC m>íl a řeny; -
l.aýS *4,57 <.,695

j 22. SP Í9580724SS/C0 | Vybouráni kovových dvefnfch zárubnl pldo2m2 ! m2 i 3.6 i 296,30 106 / i |
flnýpopiy VybciufGm/■o.cvých rňmO oken s křidly. dvečmeh cór-jbiii. vrat. stěn. ostf/rl nebo obl-Jodú dve/nith zátuppi, piochy do2 m2

Vykat výměr: WC muii a iony; -
|0.6-2)*3 3,6

! 23. SP !9SS072456/C*i> i Vybourá ni kovevých dveřních zá rubní pl přes 2 m2 ! m2 | 2.828 229,42 649 !
Pinýpopis: Vybouráni kovových /aniů ekvn s křidly, dveřních lůrubr./, vrot, sten, ostěirťnebo otofťorfů dveřních TWubni, plochy přeš ) mi

Výkai výměr: Vstup da sálu; -
1.45*1,95 2,828

24. I SP 1978059541/00 lOdsekánl a odebrání obkladů stěn z vnitřních obWádíčefc plochy přes1 m2 i m2 1 45.254 63.40 2870 !
Piný popis: Odsekániobkladů sten včetnč otlučeni podtíodnl omítky až no zaiyp z abkládcýck vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy ořeš 1 m2

Výkaz výměr: WC muži; -
(1.6S7«O.191«Oim»3,l7S*!,003+O,372K!.3f4+l,8t>7-tO,<13*l.SÍ.J40,261+0,202*0,4C7*0,311+l,216f0,924+0, Í2?)*1,7S 27,543

WC ženy; -
10,572 »0.715U.233H.74i0,57Sl0,23St0.453»0,ilS«0,42 »O.3*0,46fc*Or786*l.SZ440,$IH0,13j'1.74$ 17,721

25. í SP !965081233/00 iSouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylol tových tl dc 10 mm plochy přes 1 m2 i m2 j 10,84 47.30 . 513 1
Plný pop’s, {šouráni podlah z áioid.c bez oodiriodniho ioie nebo mozaniny, sjcr.ovMw výplni spár kccnni&ých nebo /y\ofH<rvýdi (1. ao ÁQrrttti. plochý přes J .m2

VvkaZ výměr: WC mm; -

3,136*0.98 3.075
1.81*1.23 2,226
1.23*0.93 1,144
(O.G'O.lSl'Z 0,18
WC ženy; -
1,74S*1.236 2,157
0,778*0.584 0,454
(0.6'0.2 5^*2 0,18
0,922*1,5114 1.424

26. i SP ! 9650461 U/DO i Broušení stávajících betonových podlah úbár do 3 mm | m2 10,48 ! 131,48 ! 1378 i
Piny popis: Broušeni itovajrtich betonových OOdoh <fWr do 3 mm

Výkaz výměr: Odítr«nfirvf tmele po vvbovri.nl claiby -
10,48 10.48

27. i SP :952901114/DQ Vyčištění budov bytové 8 občanské výstavby při výke podlaží přes4 m 1 m2 i 132,741 j 101,20 | 13433 i
Pi'ný popis. Vyčiftéaf puflcrv ričoo objekt úpředpředáním do ošíváni budov hýlovi nebo občanské výstavby • loinetenio omyti pot#oh. Plateb, obkladu. schodů v místnost* cit, etwdbtlth a schodištích, vyčištěni a umyti <n

2S. t S? ! 949101112/00 jLešení pomocná pro objekty pozemních staveb s leíenuvou podlahou v do 3,5 m zatlženJ do 150 kg/’m2 ■
; nebo pojízdná věz - ‘výšky místností 4,4m

m2 132,741 48,90 6491
i

Piný poutí: l eicni penusew 6 pracovní p r o objekty pozemních stcr.eb pro zotižs* i oc 150 kp/ml. u výšce íešeňwé podlahy přes 1,9 do 3.5 ni

021: Silnoproud 497 5S1
29. ! H ÍM21-xl :Demontáž svitrdeJ kus 51.0 76/,50 13 388 i

Přu ý popis

30, : H M21-X2 Demontáž zásuvek a vypínpčíi kus 4,0 91,35 365 i
Pln ý txxxs:

31. ! K M21-X3 Demontáž rozvodů pod zavěšeným stropem >oubo 1.0 15 750,00 15 750 i .....................J
Plfíý ,'XO,W5'

ÝMVi.GVfbC ALC.C2 2 Z 10 17.10 2017



I 32. I H :M21-x4 1 Odvoz j likvidace demontovaných části eiektro__________________________________________________souboj 1,C__________ 3 675,00 í 3 675 1 j
Nnýpoplr.

f 33. 1 H iM21-x/«2 I Montáž elektroinstalace______________________________________ _________________________ [ hod I 48,0 ! 399.00 1_________~ 19152 1 I
Piný popis:

1 34. 1 H ÍM21-xS [Rozvaděč RS26-svorky do 6 I kw 1 10,C 1 11.00 1 11C I
Plný popis:

I 35. ; H M2£x6 I Rozvaděč RS26 - I f Jistič B/10 6kA 1 kus I 2,0 ! 55,65 I 111 j \
Piný popis:

I 36. } H ÍM21-X7 [Řoivaďěž*S26-3 f jistič B/206kA I kus ! 1,0 1 223.6S I 224 I 1
Plný pop/s:

! 37. I H ; M21-X8_________ [Rozvaděč 3S26 - propojovací lata G-3L__________ ___________________ | kus í 1,0 1 221,55 f 222 I 1
Piriýpcpi;.;

I 38.| H M21-X9 !Rozvaděč RS26 - protipožární dveře EW30 lm2 1 ktis 1 1.0 i 9 012,15 [ 9 002 1 ~1
Pfný popis:

i 39, I H ÍM21’XlO 1 Rozvaděč RS26.1 - Jcabet cyfcy 5x4 f m I 10,0 f~ 46.20 | 462 I I
Pfoý popis.

1 40. I H ÍM21-X40_______ i Rozvaděč RS26.1 - íbo^aďsada ekonom | kus | 3.0 I 133.75 I 5S1 I ~l
Pfcý popis:

r 41.1 H 1M21-X11_________ 1 Rozvaděč RS261 - sVoTkTďo 6 ~ I kus 1 25.0 I .....líto 1 27$ I 1
A'r:ý popis:

! 42. f H ÍM21-X12 [Rozvaděč RS26.1 • rozvaděčiŠTnodulů do zdi 1 kus i 1.0 I 456.7S ! "457! |
Piný popis:

1 43. I H IM21-X13 iRotvaděČR526.1 • vypínač25A ~ | kúsT 1.0 \ S28.1S I S281 I
Ptr.ý popis:

44.1 H Im21-x14 i Rozvaděč RS2tLl -1 f jlstičlš/li 6kA I kus 1 4,0 \ 53.SS 214 1.....   )
ftnýpopts:

\ 4$. | H |M21-x1Š".......~~'iRozv*d«RS26,l-3fitstgB/20 6kA ] kuTI ' 1.0 T.......... .223.6S 1 224 I I
Mnýpapis:

I 46.1 H 1M21-X16 i Rozvaděč RS26.1-lf jistič B/10 6kA [kusí 1.0 1 55.65 ! 56 1..... I
Přnýpopiy

f 47. 1 H ÍM21-X17 i Rozvaděč RS26.1 -zásuvka na OIN IISuTŽÍOV I Kus I 1.0 I 159,60 1 1601 1
P!ný pňprr.'

i 43. | H ÍM21-X18 | Rozvaděč RS26.1-zásuvka vest. ISA 5P ~ I kus I 1.0 I 103.S5' 1041 1
Piný popři:

I 49. I H ÍM21-X19 IRozvaděčRS25.1 -vfďteejŘumo^i I kuTT....  6.0~~í 57,75 1 347 í|

Pof. Typ Kód Popis MS Výměra Jedn.cena Cena Cen, soustava

Plný popři:

I 50.1 H 1M21-X20 | Rozvaděč RS2&l*cysy 3x2,5 I VI 6.0 1 19,00 ; 114 1
Plný popis:

I 51. í H IRozvaděčRS26.1 - propojovací IBta 6-3L 1 kus 1 1,0 1 221.S5 1 222 1
Plný popis:

I 52. j H lM21-x22 I Rozvaděč RS2S.1 -protipožárnídveře SW30ln2 I km I 1.0 1 9012,15: 90121
Plný popis:

I 53. I H 1M21-X41 1 Rozvaděč RS2S.1 - svodtčpTepětlFlP-S^C MAXI V/4 fTN-S) I kus I 1,0 I 7 217.20- 7 217 1
Plný popři:

1 54-1 H |M21-x23 llnstalace pro ozvučeni- krabíce KP68 ~ I kus 1 10,0 1 S.CO : 50 j
Plný pop’s:

I 55. i H [ M21-x24 1 instalace pro ozvučeni - lisovací sada ekonom ____ _J_kus_£ 30.0 1 183,75 1 SS13 .
Plný pop's:

1 Sp. ; H [M21 x25 ™ [instalace pro ozvučení trubka oheb, LPE 2323/LPE-2 | m \ 60,0 ] 8,CO l 4S0
Plný pop's:

I 57. i H rM21’x26_.................[instalace pro ozvučení - cyky-J 3Cxl,5_________________ I m | 100,0 j 10.C0 | 3 000...
Plný popis:

I S3. H 1 M21-x27 1 řr^stalace pro ozvučeni ‘ Cyky-j 3Cx2,S ................................... ]"rn[.......  " 250,0 ~T™“"l6,0o"f“'  4000"’
Plný pop:s:

I S3. I H 1m21-x28 Tinstalace pro ozvučení • zásuvka 230V..................................... .......... ....... 1 kus [.................... 12,0 J 86,65..!..........................  1040 
Pinýpopřs:

1 60. H 1m21-x29 lftzstala.ee pro ozvučení ♦ dvojrámeček...... .......... ............................................................. ................................... 1 kus [ 6,0 \ 30,4S 1..............................183
Ploý(K>p:s:

f 61.1 H Tm21^c30 jlfi!Stal8cgproozvučeot»Uo{ržmcC4k ! kus 1 2,0 ■ 44,65 1 89
Plný popis:

I 62. H 1m21-x31.................. 11nstalace pro czvučěn?- ^suvÍ^ Adam Hati 7837  j kulTI 8,0 \769Í6TT'^ ~ " —

Plnýpopís:

I 63. i H |m21-x32 ^ [instalace pro ozvtičerd- zásuvky Adam Hall 7838 1 kusí 6.0 I 769.65 1 4618
Plný popis:

f 64. H IM21-X33 1 Instalace pro czvučent - kabel prcci HPC210BK 1 ml 80.0 í 23/)0 I 1840
Plný popis:

1 6$. ! H 1M21-X36 Izžvžsny lustr Jupiter 815-GR€ • Grenada €xcZ7  1 kus I 12.0 I 27 279,00 i 327 343
Pltiý popři:

1 66. H 1 M21«x37 Isvrtidlo nástěnné Jupitor 8X7»GR K- Grenada 1 kus í 6.0 1 4 914.C0 ;29 434
Plný pop's:

r~67. H 1.M21-X38 ISvltidio koupelnové Pilíps34206.31 16ďl. 600mm 1 kt-5 \ 4.0 1 2 695.CC 10 750 I
Plný pops:

I 68. H |M21-x39 iRemo-htín/k, barva b3lá/zlatá [kus 1 s.o I 979.C0 í 4 895 !
Plný pop's:

I 69. H 1210 80-0023.RT4 |Vcdíc CViOťlo 3xl,S mn>2 pod omítkou - včetně dodávky vodtče CYKYLo 3xl.S J »1.. 75,0 | IQ,'CO | 750 j
Plný pop's:

I 70. H I210 80-0024.RT4 |Vodíč CYKYLo 3x2.5 mm2 pod omítkou - vřetně dodávky vorilře CYKYLo 3x2,5 I «« 2 12S,0 J 17.CC i 2125 i
Plný pop's:

I 71. H 1210 11-0045.RT1 ISpínač zapuštěný střídavý • vřetně dodávky spínače a rámečku - kiytky ABB - Levit kus 2,0 129,15 258 j
Plný pop's:

LiaJ H |21011-0043 RT2 lTlaíítko 1/0 * vřetně dodávky spínače - krytky ABB - Levit ............. l-ta» 1 3.P .1 135.45 j 406 !
Ploý pop's:

wmeii ioCALC.cz 3z:0 17.10.2017



P oř. Typ K<5d Popis MJ Výměra Jedu. cer.a Cena Cen. soustava

73. K IM21-X4S D*M Tlačítko 1/0 ................. kus 2,0 135,45 271
Phýpopts:

74. H i 21011-1011.RT6 Zásuvka zapuštěná - jednonásobná - včetně dodávky zásuvky a rámečku - krytky ABB - levit kus 10.0 112.35 1124

Plný popis:

75. H :M?l-x43 Zásuvka jednonásobná zapuštěná 3. stupeň přepěťové ochrany • vč. dodávky zásuvky a rámečku - krytky 
ABB * Levit

kus 1.0 082,50 683

Plr.ýpopit:

76. I ti !M21-x44_________ Dotykový panel pro ovládáni osvětleni..... ...... .....................................................................................................souboj.... ........... .....1.0 j________ 408.00 ! 408 j j
Plny popis.

77. I H |M21-x3S ~ ^ Revíze_________________________________________________ ___ _ ______________________ >uubo:____________ 1,0 1_______8 250,00 1 ... 8 250 ;______________ i
Plný popis:

78. í H :M21-x34 iZecnická přípomoc Sou bol 1.0 i..... 3 850.00 i 3 850 i
Plný popis:

022: Slaooproud 87 9Ó8
79. i H 022-xl 1 Divadelní reflektor PHR 500 - bodově svítidlo s čočkou i kus 4.0 | 3 385.0C í 13 $40 !

Plný pcpa.

80. í H Í022-X2 j Divadelní reflektor fHR 1000 • bodové svítidlo s pc čcókcj i kus 2.0 | 4 028.00 \___ 8 056 1 !
Plny po,?<s:

81.T H Í022-X3 i Držák reflektoru - sestava na stěnu s jedním rarrenen kus 6.0 i 2126.25 ! 12 758
ňfriý poors

! 82. j H Í022-X4 ! Klapka pro fHR/CHR 500 kus 4.0 \ 925,2C 3713
Plny popa:

í 83. 1 řl |C22-X5 ! Klapka pro FHR/GHR 1000 i kus j 2,0 L 997,50 | 1995 | !
Piný popis:

i__ mJ, M IC22-x6 ÍStmsvací jednotka DGP6S - Nova Lighting 1 kus i 1.0 T 18 354,50 | 18 365 i j
Plny pops

85. i H j 022-X7 I Zásuvka 32A 5P 380VIP44 ________ ___________ _______ I kus í 1.0 j 388,50 j 3991 ~~ ~
Plny popa-

: se. H 5022-xS jPřlvodka 16A 3P 230V PCE kus 1 6,0 i 346,50 ! 2 07S 1
Finy pop,s

87. H Í022-X9 !Zásuvka spojovací 3a!s 16A/3P/230V3126 IP44 i kus i .......6,0 I..... 434,25 ! 2 426 Í
Fin? poors:

88. H Í022-X10 ! Aktivní roprobox Behringer CE50QA-WH kus ! S.O ! 3 507.CO 21042 i
Plný pools-

i 89. H 1022-xll i Mikrofonm kabel černý Proel HPC210B.< í m j 25,0 ! 34.65 866 '
Plňý popis:

i 90 H Í022-XI2 I Mikrofone! tóbel červený Proel HPC210 80 ! m f 25,0 J 35,20 880 !
Plný pOpiSI

; 91. H 1X122 1 Konektor XIR řemaie Adam Hall 7847 I kus ? 10,0 84,00 840 ___
Plný popis:

i 92. H i022 xl4 1 Konektor XIR Male Adam Halí 7848 kus 10C 87.15 872
Plpýpoprs-

: 93 . H 022-X15 1 Panelový'koně sto rXLR ísarnice), typ D Adam H«ll 7837 ' kusí 2.0 74.5S 143
PSnýfropt:

024: Vzduchotechnika 7 590
54. i

i
H 024 -XI jPfiprave V77 na WC - rozvody elektro, případně D*M 2x ventilátor nástěnný - vše po dohodě s invostorem souboj

jaTDI
1,0 7 590,00 ■ 7 590

Plný popis:

....................................................... ............ 095: Přesun hmot HSV______________________________ ___________ ______________________________________________ _______________________________________,_______ _____  51880
95. i $P j 997013215/30 Ívnitrostaverfštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně I t ' 19,277; 1342,00 f ................... 25870

Pí/iypoo‘s. Vnitř OSUrveniftni dopravo 6<rt< a vybCxrrotvýc  ̂hošat vodorovně ríoSOrr. svisle rvér.i (nošenímpo schodech) pro budovy a J>ů/y výtky fife* li OO Jí? ff

96. í $P 1997002611/30 ÍNakládání suti a vybouraných hmot Tl ÍÍ7277I 91.70 | 1768 : 1
Plný popis: nakládánisvtš a vybouraných hmot no dopravo! prostřrdok pro vederovná pňmistim

97. ; SP !997013501/30 ;Odvcr. suti a vvbcuraných hmot na skladku nebo meziskládku do 1 km se stolením j t 19,2771 227,00 | 4 376 i
PfnýpOpls: Odvoz sad « vybouraných hrnce no skládku nebo mens kladku se dcženirr. navídólenost do 1 km

93. i 5? 1997013509/00 :Příplatek k odvozu sut: s vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t I 96,3851 9.84 j 948 i !
Pir.ý poors: Obvaz sutí a vybouraných hmot no skládku nebo mens k/ódkv se složenin:, no vzdálenost Příplatek f: ccnč 20 fožďýdolitítopofol}> i km pres i km

Víka ivýnvěr: 19.277-5 96,385

99. I $P 997013831/00 Pcalatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ískládkovné] 1 ť 19,2771 Iri 22 997 i
Plr.y popis: Poplatek za jioiem stavebního Odpadu :<ó SklůOCé (skládkovné) směsného

100. ! 998011003/00 Pfesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ! t 18.856! 313.96 ! 5 920 |
Plný aop.i: Mesvn hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu o služby s nosnou sválou honstfvktf Zděnou 2 cihel, tvárnic nebo knmenř vodorovná dcptovnlvirtfdís.iesí oblOOrr pro budovy výšky pres t

711: Izolace proti vodě 15 765
101. SP 711493111/00 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaši ] m2 10.356! $24.00 > 5427 í i

plný popis: izoioce proti oodpovrebavá a tlaková voda ■ ostatní /SOÍOiVJůíZflG/ no ploše vodorovné V těsnhí kotí {AGUiíFtfS-2/Qfl«t‘b<irri minerální

Vtkát výměr: WC; 10.356 10.356

i 107. SP 711493121/OC i Izolace pruU puduovrthové a tlakové vodě svisiá těsnicí kaši i m2 ! 3.7261 $37,00 i 2 001 1 1

Pln \i popu Izoioce proti podpavrcftově o tickovs vodě ■ ostatní {SGfíOMBURG} na u'o&t svisli S tísnící kaši ^QLW fih!-2fí) poxibáni minerální

Výkaz výměr: WC; 2<i,M*G,15 3.726

103. { H 4332n2002-01_____j Hydroizolační páska • i. role 120 tun___________________________________________________________j bm j .27,324\________ 118.91 j___________ 3249 \______________ |
Ploýpaptf

104. j H 4392n2004-01 i Hydroizolační páska - vnitřní/vnější roh_________________________________________________________j ks ;___________26,.0 ._^________175.65 i_____________ 4 567 ;______________ i
Plný popa:

105. | 5P 958711203_______ ; Pfewn hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkot a plynům v objektech- v do 60 m______________________________ __ 3.42 \________ 152.43 j
pep*: Preiun y.morpro izolace crar.vccc, vlhkosti a piyr.úm mnaveny procentní sorbí-j \K-/ ■ ceny vodorovná doorovo) vtfólenOSt doSOm r objektech vyíky fries 22 oodOrr-

V.WW.6U roCAtC.cz 4 2 10 17.10.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn,cena Cena Cen. soustava

721; Vnitřní kanaiiiace 13 290
106. H 721-xl - Demontáž původních rozvodů kanalizace -vč, likvidace ioubo “ 1,0 2 250.00 2 250 1

Plný //opis.

107. * . 72I-X3 ÍNapojen! r.a stávající rozvody kanalizace fcoubol li 1150,00 1150
......

Ptnýpnpts:

108. SP 721173726/00 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 2.C 358,60 717
Pínýpr.ptí- Mrvh: tplastových trub pófyětyiMWé svařované připojovací DNIOO

109. SP 721173723/00 Potrjbl kanalizační z PE připojovací DN 50 m 10^7 224.40 2 372.1
Plný pepit: Pot rab: t pScítúvýeh trub petyeryknevě svařované připojovací DM 50

'110. SP 721194109/00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustckDN 100 kus 2,0 99.50 199
Plný popit: Vyměřeni přípoje k na potrubí vyvedení o upevnění odpadních yj?pvitek Dři SCO

111. SP 721194105/0C Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,0 67,25 269
Plný popis: Vyměřeni přípojek no potrvhí vyvedeni o opevnění odpadních výpustek DA! 5C

112. SP 721211401/00 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/S0-vc. krycí mřížky v barvě dlažby a tóolační soupravy kus i 2,0 2 364,00 4 728

Plný popit: Podialtové vpusti s vodorovným odtokem Dři dO/SO[M 510J

113. SP 721290111/00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 12,57 18.90 238
Plný popis: Zkouško těsnosti kanatitace v objektech vodou do ĎN ’25

114. i! 721-X2 Zednická ořipomoc sou bol 1.0 1127.00 1127
Pinýpopist

115. SP 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 2-1 m % 1.84 130,50 1 240
Plný popis: Přesun hmat pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (3S) : ceny vodorovná deprervni vzda'enost do S0 rr< v objektech výšky přes 12 do 2d m

722: Vnitřní vodovod 14 477
116. H 722x1 Demontáž původních rozvodů vodovodu - vč. likvidace souboji 1.0 2 325,00 2 325 Í

Plný popis:

117. H 722-x2 Napojení na stávající rozvody koubol 1,0 1065,00 1C65 1
Plný pop's:

118. SP 1722174022/00 Potrubí vodovodní plastově PPR svar poíyfuze PN 20 D 20 x 3A mm .. m 20,5 265,35 5 440
Plný popis: Potrubí z plostm/cb trubek z polypropylenu fWf/ svařovoných pdyfuzně PN 27 (SPh £/ D 20 x 3,-t

119. SP 722181241/00 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 20,5 Sl£0 1261

Piný povíš: Octtrono potrubí tvrmcPzotaěnimi trubicemi t pěnového polyetyicnu i'6 přilepeným v přených a podélných spojích, tlovltky izolace ořeš 13 do 20 mm. vnitrního průměru izolace ON do 22 mm

120. SP *722220111/00 Nástěnka pro výrokový ventil s ledním závitem kus 4.0 192,40 770Í
Plný popis: Armaturys jedním závitem nástěnky provýtobouý ventil 61/2

121. SP 722220121/00 Nástěnka pro baterií s jedním závitem pár 2,0 354,79 769 i
Plný popis: Armatury s jedním záuitc-m nástěnky pro baterii Gl/2

UZ SP 722290226/00 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 2ávňového dc DN 50 £!. 20,5 39.60 812
fír.ýpopis; Zkoušky. proptach a desir.jtkce vcdcrvodn'no potrubí zkonikv tětnosť, vodmodnUwpotrubí závitového do ONS0

123. SP 1722290234/00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,5 34,15 700
Plný popis: Zka.iiky. proptach a desfnfekce vodovodního potrubí proplácí? a dezinfekce ’/odovudního pot/vbl do ON SO

124. 1 H 722'X3 Zecoická připomoc ioubo L° 1175,00 1175 1
Plný popis:

125. 1 S? 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitrní vodovod v objektech vdo 24 m % 1,12 1 143,16 í 160
Plný popis: Přesun kmor pro vnitřní vodovod storovený procentní sazbw i%) * ceny vedorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výtky přes 12 do 2d m

725: Zařixovaci předměty 82 262
126. SP 725110814/00 Demontáž kJozetu Kombi ioubo] .......... 2,0 142,85 286

Piný popis: Demon táž Mozetú odsávacích nebo kombinačních

127. SP 725122817/00 Demontáž pisoárových stáni bez nádrže a ledním záchodkem x>ufco| 2.0 69.35 139
Pfnýpopis: Demontáž pisoárů bez nádrže s robovým ventilem s 3 záchodkem

128. SP 725820802/CC Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru koubol 2.0 67,25 135 ...
Plný popis: Den or. táž baterií Stojánkových do 1 otvoru

129. SP 725210821/00 \Demontáž umyvadel bez výrokových armatur soubol 2.0 112.75 226 ....:"
Plný popis: Demontáž umyvadel bez výlukových armatur umyvadel

130. K 725-xl Demontáž pisoárových senzorů ..kus i 2,0 104,50 j 209 ...
Plný popa:

131. SP 725860811/00 Demontáž uzávěrů zápachu Jednoduchých kus j 2,0 11.95 ................. 24
Piný popis: Demontáž róporhm/ýrh uzávěrek pro zaňzávoó předměty jednoduchých

132. H 72S-X2 Demontáž ’vybaveni WC - zrcadla, držáky na papír aped... soubol 1,0 394,89 395
Plný popít:

133. SP 725219102/00 Montáž umyvadla připevněného na Šrouby do zdivá soubo| 2,0 605,00 1210
Piný popis: ‘Jnryvodla montáž umyvadel ostatních typů r. a šrouby do zdivá

134. H I725-X3 Umyvadlo Jika Deep 60x45cm sou bol 2,0 1 243,50 2488
Plitý popis:

135. ! SP 1725361102/00 IZápachová uzávěrka pro umyvadla ON 40 __________________________ 1 kusí ilFT 276/15 I S53 1 ž
Plný popis: Zápachově uzávěrky zořizovackh předmětů pro umyvadla DN4CÍNL132/40}

í 136. ! H 7725^x4 I Montáž krytu na sifon I kus I 2,0 I 56.15 1 112 I " I
Plný papft:

1 137. i H 1725*5 I Kryt na sifon Jita DEEP ~ I kus I 2,0 I 1153,90 í "..... 2 3081 I
Plnýpňpii:

1 138,1 SP (725119175/00 | Montáž ktoxetových mís závěsných na nosné stěny............................ .................................................. .... | kus | 2.0 í 793,50 1 _________ 1537 j ~1
Plný popis: Zcizení záchodů montáž kftaetových mis závěsných no nosné sliny

I 139.1 H |73S-xS |Mtsa kloz«tovi Jita DEEP ~ " I kus 1 2.0 I 2369.4S I 4739 1 |
Pínýpcprs:

F 14g | H I725-X9 [sedátko DEEP " ~________ I his I Z0~I 668^90T 1336 I I
Pínýpcprs:

141. I H |725-x7 i Montáž splachovacího tlačítka : kUS [ 2,0. 137.55 1 275 I
Plný popis:

142. | H 725-x8 íTlačitkc splachovači SicmaZOGeberit bító/zíatá/bílá 1 kus 2,0 3 023.90 1 6048 1 ___________
Plný popit:

\ 143.| SP 725129102/00 |Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 1 2.0 607.25 I 121S J
Piný popa: Pisoárové záchodky montáž ostatních b/pů aotamattekýeň

WM.stítoCALC.cz 5z 10 17.10J2917



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava

; 144. "1*Í725-X10 Pisoár Jíka Golem + solachovač kus 7.0 10 986.80 21974 !
Plný popis:

■ 145. H Í725 xll Montáž urínáiní dělicí stěny kus j 3,0 S56.75 1570 !
Finý pop,y

146. H •:72Sxl2 Ur nálová dělící stěna Jlka split kus 3.0 1 665.40 4 996 i
ffoýpopts’

117. SP 725829131/00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 2.0 112,35 225 1
Piný popis tíotene vwjřil.Ódfoýé ntontó! ostatních typů staýánkc/ytn G1/2

118. H 725-X13 Baterie umyvadlová SAPHO Klrké, zlatá kus 2.0 4 389,55 8 779 i
Plný popis-

149. SP 725291621/00 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů - VENCI, Medijumbc Pius 30X. bílý kov soubo 2,0 1146.15 2 29?

TV: iv popis. Oopiňfiv lařizeni koocelen o zócit odú «erazově zosobnili toolctnkb papírů ů-3CO mn\

150. SP 725291511/00 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla - VENCI, Medigal Plus K, bí£ý kov soubo 2,0 1728,00 3 456

Plný popis: Dopbil.y zanreoi koupelen o zóehodú ploutev? dúvl-.ovoč tekutého mýdlo DO 350n>\

151. SP 725291631/00 Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník paoirových ručníků - VENCU Medlbox Plus K, bílý kov .oubo 2,0 1156,25 2 313

Plný popis. Copi/íhy zoř/zeel koupelen o záchodů nerezové zásobník popi/cných nič nik ů

152. H 725*14 Doplňky zařízeni koupe en a záchodů hygienický kuš • VÉNO., závěsný, V0OG6 K. bílý kov ^oubo 1.0 6 293.00 6 293
Any popis.

isa. H 72S-X1S Doplňky zařízeni koupelen a záchodů odpadkový koš - VENCUzávésný, M 279 Plus K, bílý kov kus 2,0 2 596,75 5194

fínfpopfs:

154. H 725*16 Doplňky zafízoní ko-jpuiu:i a záchodů WC Štětka - WENKO, nástěnná - purr:, bílá kus 2.0 396,10 792
Plný pop's;

155. SP 725813111/00 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubo 6.0 132,95 7S8
Piný popis: Vcr.nTy rokové bez oř/pofmcci z/oblily nebofleni hot/KHy G 1/2

156. SP 998725203 -iPresun hmot orocentni pro zařizovacl předměty v objektech v dc 24 m “1T1 0.24 320.65 197 I
Plný popis: Přesun hum fno zoňiovoei předměty stanovený procentní sazbou (li) > ceny vodorovná dopravní vzdálenost an ŠO n\ v oh/e^tecb vyiěy přes 12 do 2 Z m

726. Instalační prefabrikáty 19 146
157. SP 726111204/00 i Instalační přečištěna - montáž klozetu do masivní zděné kce kaubo 2.0 1 598,3 S 3197 j

Plný pOpis: Predstěnove ir.stoločni systémy popzazděni(6E8£fU?) domosivnicfi zděných konstrukcí montáž ostatních typů Mozolů

158. H |726-xl i2ávěsná konstrukce Jika DEEP 1 kus 2,0 7 974.51) 15 949 !
Plný popis:

734: Ústřední vytápění - armatury 1 974
159. SP 734221682/00 [Termostatická hlavice kapalinová PM 10 do 110‘c: otopných těles 1 kus 6.0 319.45 1 917 [

Piný popis- i/enhiyregvistčai závitové his vice teimostaticki. p'<y cijtňdňni ventilů !’V 20 do 110 si.C kapolinová otopných tčies VKffi ~7ÚH,

160. SP 998734203 ! Přesun hmot procentní pro armatury v ob;cktcch v do 24 m % 0.3 191,45 57 !
Kný popis: Přesun hmot pto armatury stanwenýproceatnlsazbou (%) z ceny vodo-ovná dopravní vzdálenost do $Qre. v objektech) výšky přes 12 do 2-1 m

735: Ústřední vytápění • otopná tělesa 71 262
161. SP 735111810/00 DemDrtiž otopného tělesa litinového článkového m2 4.828 23.80 liš]

Plný pools: Dcmontai oiapnýcii těles litinových &án&ových

Výkaz výměr: mí. Z27; -

{1.7'0,71|*4 4.828

162. SP 73S1S1811/00 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 150C mm kus 2,0 92,85 186 i
Plný popis: DentOAlůř otopných těles panelových jednořadých stavební dříky dolSMnun

Výkaz výměr: WC muži a Sony; _
2 2,0

163. SP 735494811/00 Vypuštění vody z otopných těles m2 | 5,5781 17,95 10fi i
Piný popis: Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrži

Výkaz výměr: m.í.227; -

4.eze 4,828
WC muži a ianr. -
(D,7S‘O.S)*2 0,75

164 H !735*1 Uzavření a vypuštěni otopného systému soubo; 1.0 1078,00 1 078 I |
Poty popis’

165. H 735-x2 | Úprava stávajícího připojen? radiátorů kus 6.0 1 703,45 10 257 í
Plný popis-

i 166. ! SP 1735159110/00 I Montáž otopných těles panelových lecnořadých délky do 1S00 mrr kus i 2,0 Í 273,5C i 559 i 1
Fbtýpcw Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových (mimo KOHADO HAOIK)

Výkaz výměr: WC ir.oii a jeny;
2

jednořadých, stovebm tiěiity oo J 500 mm

2,0

: 167. ! H I484-5/2002R j íéltíSO Otopná das. Radik Klasik typ21 v.600 dl 40C I kus i 2,0 ! 1 673.35 I 3 346 ! <
Plný popa:

168- i SP .735119140/00 i Montáž otopného tělesa litinového článkového 1 m2 | 3.3281 391.65 | 1 303 j
Plny pepit. Q-.opne těleso litinová montáž těies flťinfcovýcfj

Výkaz YVrtit-r: (l,6tO,52}*4 3.323

: 169. i H 1735*4 Radiátor litinový Kator 2Sx 500/220mm - vč. montážní sady 1 kus ; 4.0 i 12 812.85 j 51 251 i
Piný popis.

170.1 SP 735291905/00 QdvzdcínSnfotopných těles n^n 6.0 1 21,35 | 128 [ !
Plný popit. Quoin! opravy otopných těles odvzdušnén! těleso

172.J. H j 735*3 Napuštěni a odvzdwSnjínJ otopného systému imiihoi 1.0 i 1 078.00 j 1 078 I ;
PSwý popis.

172. i SP 735191910/00 Napuštění vody do otopných těles i m2 i 3,808! 1070 |___ 41 i i
Piný popis: Úsiozs■■ oprevy oiopfíi-ťr. zálís popuštěni vody do otopného iyíiěmv včetně SOtrvb1 {bez KOifc o ohrivókó) ozopreyeb těles

Výtazvýměr: 3.328 3.32B
f0,6*0,d)'2 0,48

www .euroCALG.cz 6 z 1C 17.10.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

. 173. 1. SP 1735128110/00 [Zkoušky těsnosti otopných téles ocelových článkových vodou 1 m2 1 3.808 \ 41,05 i 1S6 [ 1
Piný pc-Y-vj. Otopná tělesu ocelová zkoušky těsnosti vudcu 'vies iiánkOť/ch

174. | S? I99S73S203 [Přesun hmot procentní pro ctooná tělesa v objektech v do 24 m | % ! 2£9 1.. 695,99 | 1 663 | I
Fi.ný popis: Přesun hmot pro otopná těleso stanovený procentní sazbou (ýí)zteny vodďovnú dopravní vzdálenost do 50 m 1$§ přes 12 do 24 m

762: Konstrukce tesařské 73 391
17S. í 5P I762231812/0C | Demontáž obloženi schodišťových stupňů a podstupme 1 m | 9,G í 74,69 l- 717 [ i

Ptnýfiopts: Demontáž obloženi schodiště stupňů o podstupme

Vykat výmět: 1,6*6 9,6

176. | SP 1762521811/00 [Demontáž podlah b« po-Stářů z prken tloušťky do 32 mm 1 m2 í 18.143Í 44,50 * 807 |
PinýpCptS: Demenlář poifloh hec polštářů z prkéncí do 32 mm

Výkaz výměr: Pódium;
6.15*2,95 18.143

! 177.1 H ^762-xl [Demontáž konstrukce pedia a schodiště vč. zábradlí 1 m2 f 29,884 í 109.46 í 3 271 | |
Plný popis:

Výkaz výměr: 10,13*2,95 23.884

1 178. 1 H Í762-X2 D+M+PH Kompletní provedení schodišti vč. 2ábradll a madla houbo | 1,0 I 64 S79.03 54 579 |
Plný popiv

í 179. 1 SP [998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m TM 5,79 r 693,74 4C17 |
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesoMě stanovený protuntn!rpzbco (iš) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přesl 2oo?dm

763: Konstrukce montované 11198
1 180. : SP 1763111314/00 SOK příčka ti 100 mm profil CW+UW 7S desky IxA 12JŤÍ 60 mrr El 30 Rw47 DB 1 m2 J 4,4761 692,50 1 3100 i

Plný pop's: Příčka Cr sódrokvrtonavýcý? desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW, CVř jednoduše Opláštěná deskou stoaJordni AU. 3 2,5 cr.rr., příčka ‘J. 300 mm, profit 75 Ti (ISO mm. 51SC. f

Vykátvýmir. 2.85*2,4 
-1,2*1,97

5.84

- 2,364

í 181. SP 1763131451/00 :SDK podhled deska lxH2 125 bez Tl dvouvrstvd spodní kce profil C0+UD 1 m2 | 10,356 í 579,00 1 5 996 i
Plný dopis: Podhled ze sód^srtcnových desek drouvrstvó zavěšená spodní konstrukce z atriových profitů CD, OD jednoduše opláštěná deskou impwjnojannu M2, tt 72,5 mm. vez O

Výkaz výměn WC muži a ženy:
1.35*1.32
3*1.31
1,31*0,92
0.92*1,32
0,34*0,72
1,5*1,32

1.782
3,93
1,205
1,214
0.245
1,58

1 182. SP j 763172315/CO | Montái revizních dvířek SOK kci vet €00*6CC mm kus | i.ó í 223,00 I 223
Piný pools: Instoiacni techniko pro konstrukce ze s ádroxurxofi o výcn desek tvontái rvvúwch dvířek velikost $00 x 600 mm

1 183. H S429Xh2CC2-C5 1 Dvířka revfznf s automatickým zámkem bez požární odolnosti - rozměry 600x600 mm ks 1 ..................1,0.......1 975,00 I 97S [
Pfnýpopíř.'

1 184. í SP [998763202 1 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m % 1 8,78 | 102,94 | 9C4 i
pmý popis: Přesun hmot pro dřrrosUivlrý stanovený'procentní sazbou (išlzcetsy vodorovná dopravní vzdďenosc do 50 tn v ahfckwcn výšky přes 12 do 2d m

766: Konstrukce truhlářské 217 258
1 185. i SP 175S442821/00 |Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1.0 m kus} 4.0 | 34.0C í 136 1

Piný popis' Demontáž parapetních desek dřevených nebo plostových šířky do 300 mm déikypřes Im

1 186. | SP I76S441S12/00 lOemontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových ílfkv do 30 cm délkv do 1,0 m 1 kus 1 S.O 1 23.SO I 118 1

Plný popu: Demomní pat npdnieh desek dřevěných nebo plastových šířky do HOOmm dříky do im

1 187. | H |765-xl |0emor,táž ochranné přetištěny radiátorů 1 m2 | 9,544 > 48.25 | ' 460 i 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 11,93*0,8 9,544

188. [ SP J766411811/C0 IDemontáž truhlářského obloženi stěn z panelů ploch*/ do 1.5 m2
Piný popiv Demontáž obloženi stěn ponety, plotny do 2,5 m2 

Výkaz výměr: Opkíi;ěnC lioupú u raciáterů;
íU,z!&*o>?e*o13$]m*3 
í(0,6M),a6y*l)“2

5,ca
1,92

189. | SP j766411312/Ce [demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy pres 1,5 m2
Plný popis: Dern or. táž oůioženi stěn pane'y, plotny přr.i I,S m2

Výkai výmér: Stěny mlítnusU;
U0.i«»4.34|»2 
-2.35*2,35 
-(0,72* 1,3 6j* 2

.. m2 J 78,45$ 63.S9 1

36,025 
- C,G98 
-2,862

190.JSP 766411822/00 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 | 78,456 24.06 1888 i \
Piný popit: Oi'.-iio.’? tác ohirxení stěn podkladových roštů

Výkaz výměr: Ofclofcníitěn;
78,456 78,456

191- SP 766591914/00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 6.0 19,10 iňil i
Piný pepit: Ostatní práce vyvěšeni nebo zověšení křídel s případným uložením 0 opětovným zavěšením po provedení stmebnieb tměn dřevěných dveřníci i, picehy do 2 m2

192. SP 766662812/00 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 1,0 47,65 48 1 i
Finy popis: Demontáž dveřních konstrukci prahů dveří dvoukřídlových

193. H 76S-X2 Demontáž dveří skládacích 2850x2350mm kus 2,0 146,28 293 i 1
Piný popis:

194. $P 766694123/00 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,5 m - vč. dedávky konzol kus 4,0 671,20 208S! !
Finy popis: A"ontóž ostatních r'</W<?>ířrj}cíi konstrukci parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes JGC mm. délky pře: 1SGG do 2603 mm

195. H 6C7-7S327R Parapet interiér DTD šíře 700 mm barevný s nosem 50 mm m 7,4 1 216.00 8 998 | I
Finy popis:

Výkaz výměr: 1,35*4 7A

196. SP 766582111/00 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 3,0 1 496.00 ' 4488 | |
PinýpOpit: Montáž íórUbir! dřrvěnýrh. pJmtóuých. nebo Z lominů ahioíkcrvých. pro dveře jednokřídlové, tloušťky Stěny do 170 mm

397. H 329UI4G32-01 Zárubeň obležková - dýha, šířka 6DC-900 mm, tl. stěny 1C0-170 mm. odstín mahagon ks 3 690.00 11 070 [
Piný pepit:

198. SP 765S82113/00 Montáž zámbní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm kus 2,0 1 496.00 2992 1 II
WM.QutoCfiLC.cz 7z 10 17.102017



Per. Typ KČ? Popis Mi Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava

PisíýpCflis: Mcntái zárabni dřevěných, plastových nebo s lomeno oklořltóvýeh, pro dveře iednCzXildlírvi, Hovitkystény přes SSG mm

199. j H j320Ui4032-03___ IZámheň ohíožtová - dýha. Sirka 600-900 mm, U. stěny 360-750 mm. oďslift mahagon___________ j ks 2,0 j 5 QC0.00 I 10.Q0P._L
PtnýfíůfAS.

200. ! 5? 1766682121/00 ; Montáž zárubni obloukových pro dveře dvoukřídlové lí steny do 170 mm_______ _________________ i kus j________ 2,0 | 2 475.00 | ...............49.501.
Plný popis: .'. '.r.ntř.ř rár-iknidřecřryťh. piastosych nebo l lamina pb\OfeO'.ých. fl'OdVSfi dVOiikf'tilOVe, tievši/í'/Stěny do l?Cmm

201. _[ H _ j320014032-04 jZáruheň ohložkova - dýha, šířka 12S0 - 18S0 mm, tL stěny 100-170 nim, odstiň mahagon_______ j ks 1,0 | 5 914.00 j.............. .... ..... 5314 j
Wnýpapts:

i 202 H 3 20EJ14032-34 iZáruben obložkové - dýha, Sirka 2200 mm. ti. stěny ÍOO - í?0 m:n, odstiň mahagon ks .....1,0 7 017.00 7 017
Pln ]> pcfxs:

: 203. SP 766660171/00 i Montáž dveřních křídel otvíravých lkřídlových 5 do 0,8 m do obložkové zarubně kus 5.0 14SG,00 7 480
Plný popis: Mcozůí dveMch kfidil dřevěných nebo vestových oievvovych co cpdol^oeč lótuhn 1! povrchoví, upravených j&únokfltíiorýih. áitý.v do SCO mm

204. H 327UÍ2046-02 : Dveře vnitřní dýhované Sapeii Sergarro - mahagon, mod«i lednokřidié mode! 10 ks s.o 6250,00 31450
Plnýpůpis-,

1 205. SP ' 76S660187/0C i Montáž dveřních kňdel otvíravých žfcndlových požárních š. do 1,4S m do obložkové zámbné kus : 1.0 262.50 263
Plný popis: iiňonláž dveřní'/'kndi! dřevěných nebo plostových ae virových óooblázkově zá'1/bně probpořormclc s olověnou VlOÍkóv tivůok říďových ftxlékoUV Ši/ěý

1 200. )1 ■ 3271H204b*01 i Dveře vnitrní dýhované Sapelr Bergamo - mahagon, model dvoukřídlé model 10, £I30DP3- C3
i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ks !
i

1.0 15 560,00 15 580

Ffnýpopti:

| 207. SP :766660174/00 ;Montáž dveřních křidel otvíravých žkřidlových požárních 5 přes 1,45 m do obložkové zámb-hé
:. i: :•

kus | 1,0 439.S0 420

^1r>ypopis: Montáždveřflíth křidel dPevěných fleboplastových o\evifávýcl> do obfoštově tárvboá pcnvcisosv vpravených dvauir/dlových, vrby přes 1450 mm

: 208. H Í327DÍ2046-17 iDveře vnitřní dýhované Saoeli Bergamo - mahagon, dvoukřídlé modei 43, £13QPP3 - C3 ks ! 1,0 46C74.00 46 074
Plný popis:

209. SP i766660726/00 ÍMontáí dveřního kování kus ! 7,0 110,00 770
Piný popři; Montáž dveřních křidel d/evěoých nebo plastových ojroPíř/voce dvemňio Pováni pálavá zártré

210. H j329Xh6092-11 | Ko\-ánl dveřní Cobra Aít Wlen - klika./klika, leštěná a lesklá mosaz, OLV ks ! 5.0 5/0.00 2 850 i
Plný 0 opis:

i 211. H |329Xh6092-18 | Kováni évern- Cobra Aít Wien - WC sada, leštěná a lesklá mosaz, OLV . ks j 2,0 725,(50 1450 j
kiny popa:

; 212. 1 sp~l 76SS£l)722/Ct) ÍMoatéž dveřního kovám-zámku..................................................................................................................... I kus I........................ 2,0. J............. 59,00 i.118 |
fífiý popis: Mpnlóž dveřftřdt křidei dřevěných nelso (itastcrvých ostotni práce dveřního kováni zámku

ni■ 
1

tH H Í766-X3 | Vložka FAB kus ;

iOi™iij

300,00 : 600 ! ___ j
Plný popis:

i 214 5P Í756660716/CO ! Montáž dveřních ícřídel samozav race na dřevěnou zárubeň . kus ; 2,0 1 715,00 1 430 !
Piný popis: Montáž Óveirvch křidel dřevěných npíso plastových ostatní práce san-.ozovíračc no zárobeň dřevi núu

I 215 H !?66-*9 iSamozaviračGEZETS oro požární oveře- mosaz kus 1 2,0 I 1450,00 29CC í
Piný popit-

216. SP ;• 766660713/00 |Montáž, dveřních křidel dokování otopného plecho , kus I 18,C J 225,00 4 0SC i
Piný popis: Montáž dveřních krtde! dřevěných nebo pJpíťavýcň onoU»‘práce plechu otopného

217. j ti ÍX126____________ ío kopový pitch rr.QMZ, výšky l$Qmm____ ________________________________________________ j kus ! 18,0 1 057,00 i 19 205
Piný popis:

218 H Í766-X7 |D+M Vodorovné dveřní maoio kulaté • Ic-Sténá mosaz i kus j 4,0 ! 2188,00 ! 8 752 1
Plnýpapis:

i 219. i H Í766-X8 ÍD+M Oznaíeni toalet Muži/Ženy-tabulka mosazná ieštóoá kus ] ... .............2,0. J ... 578.00 1 1156 1
Plný popis:

'■ 220. í H ‘766 xlO 1D-+-M Dodatečný polep bezpečnostních dveří 8ergamo43 * pískované sklo ■ioubol 1.0 1 3 500,00 1 3 500 . j
Plný pop:s:

i 221. í SP -998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 1 % ! 1.1 ! 2 148,94 | 2 364 !
piný popis: Ařsun hmot f,re kpmvokoí truhlářské szoocvený procením so-dki {%} z ceny kwovii: dopravní vzdálenost do 20 m v obftklech výšky pres J1 do 24 m

767: Konstrukce zámečnické 16 577
222. SP ‘767581802/00 Demontáž oodhlsdu lame! m2 | 120,8511 73,45 8 876

Plný popis. Ccr/xsnlóž podhledu lamel

Výkaz výměr: 11,93*30.13 1 ZC..BS3

I 223. SP í767582800/00 Demontáž roštu podhledu m2 | 120,851 36.49 4 410 ! _______
Plný popis: Cemontóž podhledů roštů

224. SP i 767646401/00 Montáž revírních dvířek Ikřidlo^vých a rámem výšky do 1000 mm kus i 2.0 134,00 7.68
Piný popis: Montáž dveří ocelových rpvžinitU dvi/ak 1 rómtm\ jedookťixUovýth, výšky dolCCOmn

: 225.
i

H !429Xh2304-04 ;Dvířka revizní SDK s pežárni odolnosti s automatickým zémkern - rozměry 500x650x12,5 mm - velikost d:e
i rozvaděčů 1 2,0 1 364.00 2 723

Plný popis:

226. SP Í9S3767203 i Přesun hmot procentní pro zámečnická konstrukce v objektech v do 24 rn % , 1,81 1 162.82 í 295
Plny popis: Přesun límci p,o ťjwsétntxé konstrukce stonc/renýprocentní ro&ov fií) ? ceny vootitovná derprovni vzdálenost do 50 m v objektech výšky ořeš 12 do 2d m

_____^_____________________ 771i Podlahy z dlaždic__________________________.__ w.._,....... ............................................................................................... ....................................................................... 14 182 ,
227.1 SP Í771591211/UO j-Podlahy penetrace podkladu................................................................. ..................................................................! m2 |___________ 11,48 ]___ __ 34j80_[_______________400 j

Plny pcfus: Podlahy - ostolni práce penetrate aodtíodu

228.! SP 1771573131/00 iMontaž podlah keramických režných protiskluzrych lepených do 50 ks/m2 _ \ m2 1 9.52 1 378,50* ;• ________ 3 5931
Plný papa: Maňiác podlah z dlaždic keramtcfych lepených stáotíordnin) lepidlem režných nebo glazovaných pro&Mučn.ýeh nebo rtí/bf&r.ných <SoSOl<s/n2

Vyká: výměr: WC: ~
11.48-1,96 9.5?.

229. I SP Í771473113/OC j Montži SOMikŮ l dieŽČIC keramických .lepených rovných v do 12Q mm_______________________________ _________________ 24,84 \________ 70,10 j 1 741 |
Plný popis Montáž scktftí 2 dláždíc kerpmkkých lepených stenderdním lepidlem rovných výšky pres SOdo 220 mm

Výkaz výměr: WC; “
l131+l,31+l1314\l,.m3*213+O,92+0,92«>;92+O,92*1.32+a3+O13»O.624O,62+1.32+1.5H)17+1.3Z«,32W1654O,65 24,64

23C. i H ;422Sg321i-05 ÍTAUBUS COLOR dlaždice - rozměr 198x138x9 mm, odstín 30 S Mocca, umístěni object I r»2 j 13,20-1!________ 351,90
fíoý popis

Výkaz výměr: 9.52
2ů, *4*0,1

231. SP 1771573133/00 jMcnté? po dlát. keramických režných piotbsiuzriýoh lopciýub ’Jo 40C ks/m2_________________ _________ ' m2 j____________ 1.90 I________ 392.00
Plnýpopis: Mo*:ňipotítór. - cT--b:.-keramických ieoe.-.ys'' izeniii'tifdm iepkttcfr. 'einýď flebo Q'oiKiWr- n^oo rviivfwjr.vih vřes &5 tfo !0&ks/w2

9.52
2,á2<J

WAw.euroCALC.cz 8 z 10 17.10.2017



Poř. Typ Kód Popis IVU Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: WC;
! 9,S+O.í!+1+1+0,3+0,8+1+140.i+0.4+1+1+1+1+0,4+0,-1+2,4+2,4+l+l)*0,i 1.96

I 232. H Í771-X1 (COLOR TWO dlaždice - rozměr 50x50 mm, odstín bílá lesk. umístění object 1 m2 | 2.156! 917.15 I 1977
Plný popis:

I 233. SP .993771203 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m : % 1 6,92 132.64 1 918
Plný popis: Přesun h mot pro podlahy z dl sídle .stanoveny procentní sttzPov (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO rn v objektech výšky Ofts 22 do 24 m

775: Podlahy dřevěně 169 590
I 23-1. I SP 1775521810/00 |Demontáž parketových tabulí s líštami přibíjenými m2 ! 124.277 58.60 1 7 283 i

Plný popis' Demůc.tář partetcvýxh lapali S líítornl přibijenýtít

Výkaz výměr: 11,92*2,435 29,025
7,69*9,024 69,395
•(1,75*0,1S)*C -1.05
6,15*2,95 18.143
(6,15+2,951*0,46 4,18$
:,6*(C,56+0,361+0,761+0,316+0,314+0,55] 4,579

235. SP 775511639/00 Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do S00 mm z Jakýchkoliv dřevin m2 117,57 443,00 52 084 - • —n

Pinýpcpts: Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpfelový vzor : tmelením o broušením, bez povrchové úpravy r. oliiravtioi t vlysu ti. do 22 mm šířky přes 60 do 70 mm, délky přes 400 do SCO mm

Výkaz výměr; 117,S7 117,57

235. H 433SÍ30C4-02 Podlaha dřevěná masivní parketová - materiál dub, LxBxH 400x60x22 mm m2 123.449] 82S.00 102 339 í
Piný popis:

237. SP Í77S413115/00 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené m 75,43 38.50 2 904 1
Piný popis: Montáž podlahového soklXri: nebo lišty obvodové (soklové) dřevěně ber základního nátěru lišty re dřevo tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené

Výkaz výmňr: 11,93*11,93+0,15+0,15+0,1S+0,15+0,1S+0,15+0.15+0,1S+10,14+10,14.0,$-0,6+10,14+2,9- 75,43
1,4+2.93+2,93+2.93+2,93*2,9345

238. H (614-13710R Líšta podlahová dub 43x7 mm m 82,973 34.00 2 821  1
Plný popu:

239. SP 998775203 Přesun hmet procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m % 1,29 .... 1 674,30 2160 !

Plný popis: Přesun Dmct pro potíiohy slJádcmó stanovený procentnísozbeu (fy z ceny vodorovná dopravní vzdólera-Jt do 50 ar v objektech v fšky přes 12 do 24 m

776; Podlahy povlakové 1271
240. SP 776421311/00 Montáž přechodových samolepících lišt m 5,05 51,75 261

Piný popis: Montáž bil přechodových samolepících

Výkaz výměr: 0,7*2 1.4
1,4 S 1,45
2,2 2,2

241. H 776-xl líSta přechodová At - ziatá mat - dipper m s,os | 199,00 1005
Piný popis.

242. SP 1598776203 Přesun hmot procentní oro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,4 12.66 s 1

Plný popa: Přesun hmot pro podlahy povtokově stanovený procentní sazbou IX] Z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 12 do 2d m

781: Obklady keramické 38 503
243. SP 7814S5111/00 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 50,76 | 34,80 1766 ]

Plný popit: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

Výkaz výměr: WC muži a ženy; -
(1,32*1,31+3+0,9241,31 •1,32*0,1S+0,Í5+C,92+1,5+1,35+5,35+1,32+1,32+1,5+0,92+1.32+0,92+1,31+1,31+3|*2,225 61.232

-(0,7-1,S7)*8 -10,472

244. SP 781473113/00 Montáž obkladů vnitřních kerarricicých hladkých do 19 k$/m2 lepených standardním lepidlem m2 49,486 339,00 16776

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic kefortWkýeh lepených standardním lepidlem režných nvbo gíozovoných hladkých přes 12 do 29 ks/ml

Výkaz výměr: 50,70-1,274 49,436

245. H 422Sr3133-D3 COLOR ONE obkládačka - rozměr 198x398x7 mm. odstín bílá mat, umístění cblect 1 m2 54,435 259.85 14 145 i
Plný popis:

246. 5P 781473119/00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do4Q0 fcs/m2 lepených standardním lepidlem m2 W75 462,00 589

Plný popis: Můntáě obkladu vtvtfních stár. e dlaždic keramických teper.ých sbtndsrtfnlm lepidlem refných nebe glazovaných hladkých přes 5Ddo8S Vj/n>2

Výkaz Výměr: (1,32+1,3l+3+O.92rl,3l+l.3l40,15+0,9240,15+1,5+1,35+1.35+3+1^2+1,32+1,32+1,32+1,31+lr31)*O.OS 1*275

247. H 781-Xl COLOR TWO obkládačka - rozměr 50x50 mm, odstín bílá lesk, umístění object m2 1,401 471,95 661
Piný pcpis:

248. 1 $P 781493511/00 [Hliníkové proflíyukonžwaci lepené standardním lepidlem 33.67 ž,00 1 2 896 j
Piný popis: Oslem!prvky plastově pro*Py ukoněo/otl a dkatoénl ftpené standardním lepidlem vkončovoci

Výkaz výměr: V.‘C muži a ženy;
1.32-l,3:*3«O.92*l,16+lIStO192+lJ542ř35+l,3S+1.32mir31+i,31-tO,92*l,32tl,32i-l<3Z-a,32»0,154<US

0/7+0,7»0,7+<J,7»0,25-»0,25+l,3ilr3 5.9

249. T S? Í781493111/00 Hliníkové profily rohové lepené standardním lepidlem 1 m 3.08 1 115,00 ! 354 1
Plný popa; Ostoinlprvky plastově profi!y ukonče/ae! a dtiatatnl lepené standardním lepidlem robové

Výkaz výměr: 2,35*0,73 3,08

250. J 5? 1998781203 PFesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m \ % 3.54 Í 371.87 1 1316 1 ZJ

Plný popis Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou iří) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky pres 22 do 24 m

783: Nátěry 83 757
251. \ SP 1783901203/00 Jemné broušeni dřevěných podlah před provedením nátěru 1 m2 129,0S6| 385,00 | 49 687 | 1

Ptnýpopis: Přípravo podklade dřevěných podloh aíed p'ovedenim nátěru broušeni jemné

252. i SP 1783144101/00 Základní Jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí i m2 129,056: 108,00 [ 13 938 "f |
Plný popis: Základní nátěr tfMóřskýcIt konstrukcí jednonásobný potyvretanocý

Výkaz výměr: 127,5/
23*2,93
(2.93‘OA7)*€

117,57
8,497
2,989

253. 1 SP 1783948211/00 lakovací dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný transparentní nétěrdřevěné podlahy 1 m2 129.05 61 156,00 | 20133 I

viww.euroCAl C.try 9210 17.132017



Typ Popít Výměra Cen. soustava

Pinýpopis: lakovací rtócérpodláh dřevěných (trojnásobný s tr.estb:wiemm. lokem transparentním paifuselanovým vodou ferfifeínýnř

/&4: Malby
254. j SP i 7 84121003/00 jQškrabání maiby v mlsnostech výšky do 5.00 rn » 771 i

Finy popis. Oškrabáni totality vmfstnostccbvýšb.y pfti Š.SOda S.COm

Vílwr výmir. m.č. 227
(1Z+12+10.23+10,23] *4,57
(0,75*0.75+2.93) *2.2
•(1,86*3/431*4
-1,45*3,97
-2,2*2.1
169.358
{[1.45+1,97-;^7J'4)’0.33 
WC rr.uíi a te»«y;
{4,02+2,72+3.25+0,3440,77+3,065 *4,5?
•(0,$*2|l7
[0,6+0,6+2+2*2+21 *C .66

2C3.182 
9,746 

- 25.519 
- 2.857 
• 4,62 

169,358 
7.115

60,731
-2.4

6.072
-■39,264 •<45,264

255.1 SP 784121033/00 Mydlení podkladu v místnostech výíkv do 5,00 m j m2 379.525 4.10 i 1556 | í
P/ný popis: Mydlenipac kladu v místnostech výšky pres "S,&0 do 5.00 m

256. 5P 784191123/00 Hloubková iednoiásotná penetrace podkladu v místnostech výsky do 5,CO m ! m2 4 24,05 8 i 36.39 I 15 431 l
Plný popit: Fenetfozc podktoda jednonásobná hloubková v místnost ech výtky p/fS 3.80 do 5.00 m

257. SP /84221103/CO Dvojnásobná bílé malby zc směsi 7a sucha dobře otéruvzdorných v místnostech do 5,00 m m2 ! 424.0581 51,32! 21 763 !
Pí/O' oopif- Malby z mdifstých směsi otěruvidotnyOi za sveha dvojnásobně. Mě zo iuěha atífWTdatni dobře v mlscnosted! výfliy přes 3.$Qdv 5,00 /n

258. SP 784221257/CO Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěnivzdorných za ta řevnou malbu v odstínu náročném m2 355,886 34.14 \
i

12 150

Plný popis: Malby z malířských směsi Mifuvzdomých za sucho Příplatek t cenám dvojnásobných maleb na tónevoach auromorveň. v odstínu DÓročnřn

V03. Zařízení staveniště 5 000
259. ON iwoooioco Zařízeni staveniště souboi 1.0 5 000.00 5DCC !

i \ y 1 Zohledni rozděleni flfůvodníth činnosti a nóklodá iacceniifovfijliftí

VC+: Inženýrská činnost 3000
260. ON I04S002000 Kompletační a koordinační činnost Isoubo^ i,0 3 000,00 j 3 000

Piný popis; Hlava; tiívlyprůvodních činnosti a noVJoÓti inienyr&á činnost .kompletační o koordmainí činnost

VOS: Finanční náklady 178 188
261. ON .052002000 Finanční rezerva : % __ 10.0 17 818.78 ! 178188 !

Plop pop/s: Hlavni tituly p/in-odních činnosti o nákladů finanční náklady fifUMČoí fezďvo

V06: Územní vlivy 3 000
262 ON 065002000 MimostaveniJtní doprava materiálů boubci 1.0 3 000.00 | 3 000 !

Pfoý popis; hlavni Cicaly ptóvodnfch Činnosti a nákladů územní vlivy mintosiaven'ít.ni davceoia materiálů a výrobA ó

VQ9; Ostatní náklady 1 500
263. ON Í0900G1000 Ostatní náklódv - náklady na energie (voda, elefctro) soobo! 1.0 1 500.00 i l 500 j

Plrrý popis Základní rozdíleni průvoonith činnosti; o nákladů OSCůtaí fíóPlcdy

Wdvw.ouroCAlC.cz 10/10 t7 10 2017


